CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 00755/2021

CONTRATO C.M. Nº 02/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP

OBJETO:  CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON-LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS DO
“DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO”.

VALOR ESTIMADO PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES: R$ 59.923,50 (cinquenta e

nove mil novecentos e vinte e três reais e cinquenta centavos)

VALOR ESTIMADO PELO PERÍODO DE 60 (SESSENTA MESES): R$ 299.617,50
(duzentos e noventa e nove mil seiscentos e dezessete reais e cinquenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 — Outros
Serviços de Terceiros

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 (sessenta) meses, com início em 12 de março de 2021 e
término em 11 de março de 2026.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de março de 2021.

São Caetano do Sul, 24 de março de 2021.

ECLERSON PIO MIELO
Presidente em Exercício